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„Nem lesz szerencsénk?
Gondolom, pár hónappal eze

lőtt dr. Lakatos Dénes tanár ur

Fejérmegyei Napló hasábjain. 
Mégis, azt hiszem, az alább 
kifejtendő okokból nem végzek 
felesleges munkát, ha újból 
felhívom rá az illetékes tényezők 
figyelmét.

A napokban a szép tavaszi 
reggel hatása alatt derült han
gulatban mentem befelé a vá
rosba. Egyik utcasarkon kisebb 
katonaosztaggal találkoztam. 
Kapával kezükben vonultak 
földjükre, hogy az Isten szabad 
ege alatt, pacsirtaszó mellett 
dolgozzanak az »életért“ • Nagyon 
jó szemmel néztem rájuk, mint 
a mi dédelgetett nemzeti hads 
seregünk derék tagjaira — ahogy 
hinni és mondani szoktuk — 
legjobb fiainkra. Egyszerrefelém 
süvít a proletárdiktaturabeli 
Fabicklegények megszokott szel
lemes kiszólása: „Nem lesz 
szerencsénk, pappal találkoz 
tünk!"

Mintha tarkónütöttek volna...
Ne értsen félre . senki. Nem 

pro dómo beszélek. Egyéni 
sérelem miatt• nem szoktam 
nyilvánosság előtt panaszkodni. 
Ha ez az udvariatlan böffentés 
nekem, X-nek, szólna csupán, 
rá sem hederitenék. Alvégre...

„ senkiti

Legújabb telelőn és távirati jelentések
A Nemzeti Sajtótudósltő Iroda jelenti: 

Bécsben nagyszabású aritisze-
A San Remoi békekonferencia 

csak a német- és török békét

hogy a magyar békével kapcso- 
A szociáldemokrata szakszer latban két kérdésre javaslatok-

A német kormány a francia 
kormányt jegyzékben kérte, 
hogy Frankfurtot ürítse ki.

A kolozsvári egyetemet Sze
gedre, a pozsonyi egyetemet 
Pécsre helyezi át a kormány a 
békekötés után.

A nemzetgyűlésen Éreky in
dítványt jegyzett be a korlátolt 
árucikkeknekjnemzetiségek közt 
való arányos elosztására. Lin- 
gauer a sajtótörvény revíziója 
tárgyában jegyzett be indítványt. 
A nemzetgyűlés ma elfogadta 
a legfőbb fegyelmi bíróságok 
szervezetének ideiglenes módosí
tásáról, továbbá a háború esetére 
szóló kivételes hatalom ideigle
nes meghosszabbításáról, — a 
városi választott tisztviselők 
hivatali meghosszabbításáról és 
Budapest közigazgatásában szük
ségessé vált átmeneti rendelke
zésekről szóló javaslatokat.

vezetek Budapest néhány helyén 
május lnek megünneplésére 
készülnek. A kormány Buda
pesten csak május 1 én délelőtt
re engedélyezi az összejövete- 
leket és csakis- a. tagsági iga
zolvánnyal ellátott tagok részére. 
A szervezett keresztényszocia
lista munkások kimondották, 
hogy május 1-én dolgoznak. Az 
illetékes fórumok a munkát a 
dolgozni akarók részére lehetővé 
teszik.

A keresztényszoclallsta szak
szervezeti bizottságnak Hallét 
miniszter bejelentette, hogy 
jövő héten fontos szociális ja
vaslatok kerülnek a nemzetgyű
lés elé a könnyebb megélhetés 
tárgyában.

A gráczl vasútvonalon levő 
állomásokon vöröszászlók len
genek. Az -osztrák vasutasok 
megalkoiták-a vasuli munkások 
tanácsát. A ' tisztviselők ezért 
sztrájkba léptek.

általában mindenütt, gyarló em
berek, de nem vagyunk legeiül.

Ezek után kijelentem, hogy 
célnái vagyok; 

rály, a katonaság, a közigazga-. 
tás, szóval: a tekintély sárba- 
gázolásával izgatott. De azt is

1 fijzjójL legvégül ilobbaixa

szégyenletes látványon s egyi
kük kérte a vezénylő tisztet, 
hogy tiltsa le az ízléstelenséget ~ 
A tiszt fájdalmas tekintettel né* 
zett sz égre, egy lemondó gesz- 
tust csinált a kezével: nem le
het ! , . . ----------- ‘

Én pedig — mondja a szerző 
— akkor is, ‘ azóta is sokszor 
elgondolkoztam afelett, hogy 
nem ott kezdődött-e Franciaoi> 
szág tragédiája ? 1

Papramorgó, vallástalan sereg 
sohasem megbízható s az ilyen
nel nem lehet győzelemre menni.

Szigma.
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Halálra ítélte 
a székesfehérvári statáríális 

bíróság
Tóth Borbála békésmegyei 

cselédet, aki a fejérmegyei Vb 
lágospuszta felé vezető utón 
hét hetes törvénytelen gyerme
két a vízbe dobva megfojtotta. 
A gyermekgyilkos anyát szán
dékos. emberölés vétségéért a 
bíróság kötél általi halálra Ítélte. 
A. védő kegyelemért folyamo- 
dott. ' . - ■ _
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Olvasóink figyelmébe f Egy kCÖ

fmegyei Friss Hírek*' ci-

............. ....

« udvariatlan bökést Y. vagy Z. 
vagy bármelyik más társam 
megkapta volna csak szért, mert 
a papitestület tagja.

0 itt válik a kis inzultus nagy- 
jelentőségű ténnyé. Ez a- buta 
utcai kiszólás , pesti-, tovább : 
szociáldemokrata termék s a 
kommunizmus alatt • érte el 
virágzása tetőpontját. Pestről 
leszafasztott facér boltossegédek, 
féligkimosdatotikőmüvesinasok, 
ott fenn már minden piszokban 
meghentergetett cselédek, a 
Garamiék szellemi moslékján 
nevelődött öntudatos elytársak 
hozták ezt a külturvivmányt a 
vidékre* Sohasem a rabbikkal, 
mindig csak a katholikus egyház 
papjaival szemben alkalmazták. 
Tagadhatlanul a bolsevizmus_ 
bölcsőjét ringató pesti söpredék 
zsidóság szellemi terméke.

Megsértése az illem legprimi
tívebb szabályának, ° mely azt 
követelj, hogy az utcán senkit, 
főleg ismeretlen embert ne in* 
zultáljunk. Igazságtalanság; mert 
a bűnügyi statisztika bizonysága 
szerint a katholikus papság áll 
erkölcsileg a legtávolabb, h®gy, 
mint az emberiség szemetje s 
ezért vogelfrei legyen. Vágyunk 
Q papi stílusból többen, mint 

papság is elvet, programmot 

erkölcsöt, Istent. S ennek nyo. 
mában s köve.tkezéseképen: 
tekintélyt, , fegyelmet, rendet, 
konszolidációt, békét, vagyon- 
életbiztonságot. Nálunk magya* 
toknál most többet is: hazank 
talpraállását, sebeiből gyógyu* 
lását, virágzást, jövőt! Horthy 
tekintélyét, a nemzeti hadsereg 
kiépítésé', Movet, Területvédő 
Ligát, Keresztény Magyarorszá
got, — mindent.

Aki tehát ma a papi állásba 
belebotlik, beleköt, az magában, 
lelkében hordjad negációját a 
fentebbieknek. -Én-tudom,—mi
nekünk. magyaroknak 
nemzeti hadsereg. Azért én azt 
a sastollat, azt a Bocskay-süve- 
get, azt a magyaros hajtókát úgy 
nézem, mint egy szent magyar 
szinbolumot. Tisztelem, becsü
löm, szeretem. Ha gyanúsítják, 
— védelmezem. Ha gyengéit 
látom — takargatom* Állítólagos 
fogyatkozásai dacára is remény
kedve bízom benne. Nem fele' 
dem el, hogy Magyarország szé
gyene, a magyar nemzet kálvá
riája a sapkarózsa leszedésével, 
a tisztikar elliprásával, a hadse
reg szétzüllesztésével kezdődött. 
Nem feledem el, hogy Kunfi 
tavaly a vármegyeházán a kb

Hrogyna- papsáy^ekiBWy^^'" 
den fennálló rend villám hárító ja, 
amelyet, ha megrozsdásítanak, 
menten beleüt a villám mind
abba, amit védeni hivatott. A 
hadseregbe, a nemzeti hadse
regbe is.

Szeretném, ha szerény szava
mat meghallaná a nemzeti had. 
sereg tisztikara; Mint az Általam 
mellékelt ábra mutatja, a nem
zeti hadsereg derék katonái kö
zött akadnak még elvétve kom- 
mánista kakukfiókák. ügy gon* 
dqlnám, ezeket a keresztény; 
Magyarországnak., a vallásos 

-Horthy ~alati katonáskodÓ? Má^ 
riás zászlóra felesküdött sere
géből, vagy , el kell távolítani, 
vagy alaposan kioktatni. — 
Nem annyira kemény fegyelem, 
mel, — ha kell, ezzel" is — de 
még inkább okossággal és sze
retettel — ha lehet. És pedig 
Sürgősen, mert — meglátják — 
baj lesz belőle.

Bougaud beszéli, hogy 1870. 
augusztus 15én egy francia ez
red vonult a sedani harctérre. 
Orleans egyik utcáján egy öreg 
pappal találkozóit. A vitéz had
fiak- — ezernyi felfegyverzett 
ember — trágár szavakkal in-

lKF-slágere. Ő tisztán látott. Tudta,

fi^fi

a

ÖC
QO 

t£>

CS
ŐD

val.
— Eskütétel volt tegnap délben 

a rendőrségén. Issekulz Aurél kér. 
rendőrfőkapitány kezébe tette le az 
esküt rendőrségünk legénysége és 
a tisztikar.

— Bory Jenő előadása az — 
agyaglparről. A helyi MOVE 
Joilturosztálya ismeretterjesztő elő* 
adásainak sorát f. hó 25 én Bory
Jenő szobrászművésznek, a buda- új
pesti Képzőművészeti Főiskola ta- «-
nárának érdekes előadása nyitotta 
meg. A hazánkban s különösen

- Vármegyénkben- annyinak kenyér- ■ 
keresetet és mű vészi foglalkozást 
kínáló agyagiparról a laikus’kö«‘ " 
zönség állandó feszültArdeklődése ® 
közt beszélt, a mestertudásával, " ifi 
a művész lelkesedésével és a ha-' 
zafi áldozatos buzgalmával egye
sítve az iparos gyakorlati érzékét. 
A tavaszi idő előrehaladottsága 
miatt a továbbra tervezett ismeret
terjesztő előadásokat az ősz folya
mára tűzte mősorra a MOVE Kul- 
turpsztálya.

— Menetrendváltozás. Székes
fehérvár— Celldömölki, Székesfe- 
hérvár—Börgöndi vonalon az ed- 
dig hétfőn, kedden és szombaton 
közlekedett személyvonatok, f. hó

zultálták a védtelen aggastyánt. 28 ától kezdve minden nap fognak 
A járókelők megboiránkoztak a 1 közlekedni------------—

ügyes szám ára 40 fillér,, •



2 . Fejérmegyei Napid.

~ Városi rendes közgyűlés lesz 
áprHis tiő 29, napján du. 3 órakor 
a városház nagytermében.

— Eljegyzés. Albert Lujzikát 
Pákózd eljegyezte Poór Lajos. 
(Minden-külön értesítés helyett.) 9

Ferencet, a sárszentmiklósi direk- 
tórium elnökét zsarolás és izgatás 

--------nriatt-a Jielybelr törvényszék ötös 
tanácsa 4 évi fegyházra ítélte. — 
Szécsi József szentképárusitó ügy 
nők a nemzeti hadsereg ellen iz
gatott, ezért Szécsi a biróságtól 1 
évi börtönbüítetést kapott.

— ’—FeHrivás. A MOVE fejérme
gyei főosztálya felhívja a helybeli 
fársidalmaf, a rokkantak sapkával 
való ellátását célzó adakozásra. 
Adományok (sapkák, férfi és női 
kalapok, kalap alkatrészek, szalma 
kalapok, pénz adomány) átvétetneíf 
a ‘MOVE? helyiségében, Kossuth 

--------utca 1. folyó- hó 29-tőiniiájus hó
5-ig. Egyben felkéri 'mindazon 
hölgyeket, kik a sapka varráshoz 
értenek s az akcióhoz munkájukkal 
hajlandók hozzájárulni, jeíentkezze- 

á~.Jielr ugyanott.
-A kér. szoc.tanítók szövet 

segében 29-én csütörtökön délután 
6 órakor Pőtz Edgárfőgtmn. tanár 
fart előadást: Az ifjúság szociális 
tevékenységéről. — A tagokat és 
érdeklődőket ezúton hívjuk meg.

— Az American RelieLAdnri- 
nisírMion éielmlszer akciója. E 
cira alatt, mint jeleztük, a magyar 
kormány támogatásával egy -moz 
galom indult meg, melynek célja 
az amerikában levő rokonok, ba
rátok támogatásával az idehaza 
levő nélkülözőkét élelmiszerrel 
ellátni, Ezen célból.az Amerikában 
levő rokonok, barátok bizonyos 
pénzösszeget fizetnek be valamely 
bankba, a kapott utalványt ajánlva 
elküldik annak, akinek az élelmi
szereket kiutaltatni kívánják. Az 
utalvány felmutatója vagy bekül
dője az American Relief Adwi 
nistratíon budapesti raktárából az 
utalvány értékének megfelelő — 
mennyiségű élelmiszert-kap vagy 
pedig az utalvány beküldője címére

- - r -nag— * 
”/ma|

— A pákozdi ref. dalegylet 
műkedvelő—előadásánakeredmé- 
nyehép a Nemzeti Hadsereg ja
vára 1262 koronát adományozott.
- Értesítés. Van szerencsém 

barátaimat, ismerőseimet és a n. é. 
’' közönséget értesitfenr, fa ogy heTy- 

ben a (Búzapiacon^ a rendőr- 
őrházikó mellett f. é. május 1-én 
hírlapárusító és papirárusüó üzle- 
let-nyitók. Kérem barátaimat és a 
n. é. közönséget, hogy engemet 
ezen szerény kis vállalatomban tá
mogatni sziveskédjenek, kiváló 
tisztelettel Gáns Pál hadirokkant.

988,
— Előfizetési felhívás a „Ren

dőrségi Lapokra/ Székesfehér
váron a „Rendőrségi Lapok" („Ál
lamién dőrség") részére előfizetés 
gyűjtésére adtunk felhatalmazást. 
A lapot elsőrendű szakrendőrök 
szerkesztik. Tartalma nemcsak ma
gát a rendűíségel, hanem a Ro~ 
zönség legszélesebb rétegeit és 
különösen a kereskedő, vendéglős, 
iparos és kávés világot közvetlenül
érdekli. Közli a miniszteri rende* 
letéket, árvizsgáló bizottság ren 
delkezéseít, hivatalos körözési fai
reket, megtárgyalja a város min ' 
den rendőri problémáját, épen 
ezért a közönség minden rétedé* 
nek általános érdeklődésre méltán 
tart számot. A lap évi előfizetési 
dija 120 korona. A lap pártolását 
Székesfehérvár város egész közön
ségének őszintén ajánljuk. — Szé^ 
kés fehérvár 1920. április 27 én. 
Dr. Zavaros, s. k., polgármester. 
Jánás s. k., rendőrtanácsos a.ka
pitányság vezetője.

— Dr, PAJZS SZANATÓRIUM 
Székesfehérváron, Felvesz sebeszet 
bel- és szülészeti betegeket. Olcsó 
napi ápolási dijak. Elsőrangú el
látás, központi fűtés. Benn11 akó 
orvosok. Első, második és harma
dik ápolási osztály.

— Mohar, lóiier, .bükköny, 
takarmányrépa magvak és kerti
magvak, a legjutányosabb árban 
Bögyay nál kaphatók. Vörösmarty- 
tér 2. 735,

csőszi, illetve Galánihai lakos 
- twltnaknyilvániíása iránt az eljá

rást a mai napon megindított és 
az eltűntnek, részére ügygondno
kul dr. Kövessy István székesfe
hérvári ügyvédet rendelte ki. * 

—Felhívja at”";“z’’ " 
tűnteket és mindazokat, akiknek 
az eltűntek életbenlétéről tudomá
suk van, hogy a Bíróságot vagy 
az ügygondnokot az eltűntek élet
benlétéről értesítsék, egyszersmind 
közöljék azokat az adatokat, ame
lyekből az eltűnteknek életbenléte 
megállapítható, mert ellenkező 
esetben a bíróság az eltűnteket a 

. feleír hirdetménynek a Budapesti 
Közlönyben történt harmadszori 
beiktatását követő naptól számított 
egy év letelte után biróilag holt
nak fogja nyilvánítani.

Székesfehérvár, 1920. márc. 21.
Dr. Kall Avtal s. k t.'elnök.
Dr. Horváth Gyula s. k. ' 

tszéki biró.
Dr. Gébért Jószef s. k. szavakó.

Pályázati hirdetmény. .
Az egri érseki jogakadémia köz • 

- gazdaságtan statisztikai és közjog
politikai tanszékeire pályázat Íratott' 
ki. Az egri érsekhez, mint iskola, 
f en f a rtó kegy úrhoz ci m zett pálya 
zati kérvények május 25-ig a jog
akadémia igazgatóságához nyúj
tandók be. A pályázat részletes 
feitétejei a városháza hirdetményi 
tábláján olvashatók.

Önkéntes árverési hirdet
mény.

Alulírott a tulajdonos megbízá
sából önkéntes árverésen a leg
többet ígérőnek eladom a székes
fehérvári* 1010. sz. tkvi jelétben 
A I. 1—2 sor 12411. 11411. hrsz. 
alatt felvett Mohai úti dűlőben 
fekvő szántót.

Az árverést ügyvédi irodámban 
folyó évi május hó 1-én szom
baton délelőtt 10 órakor fogom: 
megtartani. . ■ ? 1

Érdeklődők irodámban az árve<

1920. április 29.

^PRÖHIROmSEKr-

vitzky divatáruMzában!l'^lelnet Kn”0-fnindamkái. akiknek & — Kifutófiuk felvéfph^i7~íZZ

chényi-utca 59 szám alaü"3 eladl5' ?zt" 
L -Főzéohírir^éMir'T^— 

vagy asszony azonnalra keresfíit ?án?

Előadások köznapokon 7 és 9 órakor.
Vasár- és ünnepnapokon 5, 7 és
9 órakor. Rendes helyárak..

nay századosnál, Megye-tér ej sí 

alattj^end^m^aJoí^Sdók.1 ’ 3^

2 lóra valóIgáítoc^'ehdó11

._WvaelggH°ro| g' - —

986 - 3 •«!« eíSdö: Budii urí3^ 

elad9á_Bu^S*i2.8Zfl c’E5®^niÍiwÜ

kah'berüjjlssón

Kurucl 'stván3 H\ 
f^H.rujzjstván^Havranek j.- ut 20. 2—i 
. ,17, ®nWnt«« árverése .Május 
Táv rín <8zombaíon) délután 3 órakor 
In’rd^a.2J- 8zám> alatt egy macha- 
gom ebédlő lesz árverezve.

7. — 3000 ripária psrtálisz sima 
lánosnáHS “hf’S6, aladő- Néme,h 
Jánosnál, Megyeház-tér 13. sz.

Á ^nd\ 7 ™ 
.álá küldeni, Csaljnerékhoz. ' J
keskenv^íle £IjÍSen M csináltatott;
S o y 37 es- klvág°lt fekete bőr női ' 
fekete ®}nC8*k UJ.JO-es'magas, -fűzős 
„tán 1? !* C1P°- Megtekinthetők dél- 
utánonként Csallneréknál, Árpád-u. 7.
1 a4' “4 ?,ad? Alsókirálysor f9. s’zTalatt •

izlrttár&ulatáu^k__________
MOVE női csoportjának kuliur- 
osztálya műkedvelő társulatot ala- 
kilőtt, mely feladatává tűzte ki, 
hogy irodalmi értékű régf és uj 
színdaraboknak időnkénti előadá
sával. a közönség igényéinek min
den irányban megfelelve a tisztes
séges szinműirodalmat Városunk 
közönségével megismertesse és 
megkedveltesse. A modern irányzat 
tagadhatatlanul elmés és kiváló 
színpad -ismerettel megirt dekadens 
darabjai ellen ugyancsak a szellem, 
és művészi készség fegyvereivel 
száll síkra, a komolyabb kedvüeket 
tiszta irodalmi értékkel, a nevetni 
vágyókat kedves bohóságokkal 
élégitve ki. Akik pedig a zenét 
táneet szeretik azt is a legszebb 

-formában élvezhetik. Első bemutat 
kozasa alkalmával május 8 és 9 én 
este Bérezik Árpád „Himfí dalaiu 
című bájos vigjátékát adja elő a 
lelkes műkedvelői gárda, melyre 
LTetí 'nár kaP>>’Wk Knazovitzkv 
Béla divatáruüzletében. y 
r» ^pás‘ Weisenfeld Jánosné 

’ utca 2-szám a!a"i
lakásából ismeretlen lettes 1200 
koronát ellopott. - Vincz József

F; ?• ílatti laltl5s 
lőjábó 1 szürke belgn házínyulat 
ismeretlen tettes ellopott. 7 *

Ugyanott. '
4

Szfehérvár, 1920. április 24.

Ismét raktárén. 
Székesfehérvár. Varosház-tér. Telefon 13.

Színházi heti műsor :
Szerda: Bőregér.
Csütörtök : A- fekete lóvas.
Péntek: Éva és b férfiak.
Szombat: Orpheus a pokolban.
Vasárnap d. u. : Túl a nagy Kri-'

vánon.
este : Orpheus a pokol

ban.

Hirdetmény.
A székesfehérvári járásbíróság 

közhírré teszi, hogy Horváth Ist
ván, Horváth Gábor csőszi, özv. 
Tarrő Istvánná székesfehérvári és 
Tóth Jánosné celldomölki lakosok 
részéről az 1911 :1. t.-c. 733 § ának 
1. pontja alapján előterjesztett ké
relem folytán az állítólag eltűnt 
Horváth Imre (atya Horváth István 
anyja Vámos Éva) 1855-ben szü
letett volt csőszi lakos holtnak- 
nyilvánitása iránt, továbbá az 4941. 
évi I. t c. 733. §. 5. pontja alap
ján előterjesztett kérelem folytán 
az állítólag 870-es években Ga- 
lánthán vizbefult Horváth Lajos 
(atya Horváth István, anyja Vámos 

jva (1858. évben született völt

Nyomatott *z Egyházmegye! Könyvnyomdában Székesfehérvárott

Szefdán és csütörtökön, 
április 28 és 29-én : 

Amerikai filmattrakció 2 

A FARM ASSZONYA 
óráma 4 tfelv0

Főszereplők : Cári d® Vogt és 
f Carola Toelle.

KIEGÉSZÍTŐ műsor I .

^Előadások: g| és 9 órakor. 

Rendes helyárak.

TTránia-szihháí
Szerdán és csütörtökön,

április 21 és 22 én :

Harc? a milliókért
Szinmű :4 felvonásban egy 

előjátékkal. í
Joette Andreyor,francia 
szépség a fószéreplten.

Kiegészítő műsor !

n f naP°kloar> leellő kecske 
elAdó._Gyá^r-jntca_5-száin.2 2~-2_

Jj^jnesten állást -keres, akár azonnali 
belépéssel. Cím a kiadóhivatalban. 2—2 
a.?’ ~<E5ariom füszerüzleFbereíh

f?et’,.ínIely 70 fiókos modern 
email-cimekkel van ellátva, ezenkívül van 
Áiífb’4ny‘-iott * álvány és - 4 drb- púid, 
^llomásunk Atcsuth Felcsuth. Szauber

villanyszereTö~áb 
riinamAret’ be.,lz,n’ nyersolaj, gázmotor, - 

keze ői .vizsgával rendelkezik.
Méhészethez is. ért. Cím a kiadóban.

Pas’kas kutya 2 éves női-
yJ?°°.k0IV esy öthónapos 500 ko- 

Uijáéxrt eladó- Községi állatorvos, Duna- 
földvár. 3_3 .

^4. — ® karate válaeztáeBg 4 
drb három hónapos malac eladó. Al|- 
mássy-telep, Vértanu-utca 27. 3—3

977. — Ketté darab sovány sertés 
eladó. Erzsébetligetsor 26. sz. 2—2
, 996 — Egy borbélysegéd állást keres. 
Cím a kiadóban. 2-2

iPermetező gápsket «• 
i hozzá való alkatrészeket 

0-b raktár©ra tartok i-i 

pá inkafőző fcészüte két 
I és réz- mo«6A«tSkeL 

Mindenféle rézmunkát, 
javításokat és elnézése
ket elvállalok ■

Grocz Kálmán utóda
| Molnár István, rézműves.
j 886.Székesfehérvár, Hal-tér 16
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